UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA.
Contratado: 46.722.382/0001-68 - ECOMAQ SERVICOS LTDA. Objeto: 1.1 o objeto do
presente instrumento é:
1.1.1. Suprimir em 12,10% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 217.801,64 (duzentos e dezessete mil,
oitocentos e um reais e sessenta e quatro centavos), nos moldes do art. 124, inciso i,
alínea "b", do art. 125 e do art. 126, da lei nº 14.133, de 2021.
1.1.2. Acrescentar em 20,19% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 363.485,91 (trezentos e sessenta e três mil,
quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa e um centavos), nos moldes do art. 124,
inciso i, alínea "b", do art. 125 e do art. 126, da lei nº 14.133, de 2021.. Vigência:
30/12/2025 a 26/12/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.945.684,27. Data de
Assinatura: 30/12/2025.